PAGE

[image: image1.png]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

06.11.2015 г.  № 23
пгт.Шумячи

	О формировании постоянной комиссии

Шумячского районного Совета депутатов

по вопросам бюджета и экономики

В соответствии со статьей 16 Регламента Шумячского районного Совета депутатов Шумячский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать постоянную комиссию Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета и экономики в количестве 7 депутатов.

2. Утвердить следующий состав постоянной комиссии Шумячского районного Совета депутатов по вопросам бюджета и экономики:

Германова Оксана Джавдатовна,
Никитин Дмитрий Иванович,
Овальченко Антон Иванович,
Сидоренков Андрей Борисович,
Стефаненко Виктор Парфенович,

Фофанов Николай Иванович,

Чулков Владимир Евдокимович.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                     В.А.Крупенев
PAGE

_1087894060.doc
[image: image1.png]